

# ÅRSRAPPORT 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Krica Service ApS**  
Kastanievang 2 - Østrup  
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 27967205

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. september 2023

**Dirigent**

Jens Christian Larsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
--------------------------------------	---

Balance pr. 30. juni	10
----------------------	----

Noter	12
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Krica Service ApS  
Kastanievang 2 - Østrup  
3670 Veksø Sjælland

Telefon: 2575 4884

CVR-nr.: 27967205  
Stiftelsesdato: 1. juli 2006  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jens Christian Larsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Spar Nord  
Københavnsvej 65  
4000 Roskilde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. september 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og produktion, konsulentvirksomhed samt investering og administration af fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 198.464.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		786.466	672.925
Personaleomkostninger	1.	-575.409	-585.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.294	-1.123
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>202.763</b>	<b>85.976</b>
Andre finansielle indtægter		13	96
Andre finansielle omkostninger		-4.312	-72.057
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>198.464</b>	<b>14.015</b>
Skat af årets resultat	2.	-43.894	-18.235
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>154.570</b>	<b>-4.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		95.670	-4.220
<b>Disponeret i alt</b>		<b>154.570</b>	<b>-4.220</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		245.456	245.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.886	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.342</b>	<b>245.456</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>320.342</b>	<b>295.456</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.045	124.202
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.856
Andre tilgodehavender		7.574	8.012
Periodeafgrænsningsposter		12.731	8.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>181.350</b>	<b>149.082</b>
Likvide beholdninger		285.246	195.251
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>285.246</b>	<b>195.251</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>466.596</b>	<b>344.333</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>786.938</b>	<b>639.789</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		248.599	152.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>432.499</b>	<b>277.929</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		2.801	1.763
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.801</b>	<b>1.763</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		39.487	13.235
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.487</b>	<b>13.235</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.404	26.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.218	129.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		162.529	190.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>312.151</b>	<b>346.862</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>351.638</b>	<b>360.097</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>786.938</b>	<b>639.789</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	531.460	551.446
Andre omkostninger til social sikring	43.949	34.380
	<u>575.409</u>	<u>585.826</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.856	13.992
Regulering af udskudt skat	1.038	4.243
	<u>43.894</u>	<u>18.235</u>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	245.456	355.216
Tilgang	0	33.180
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>245.456</u>	<u>388.396</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-355.216
Årets af- og nedskrivninger	0	-8.294
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-363.510</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>245.456</u>	<u>24.886</u>

## Noter

---

	<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	217.001
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>217.001</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	-167.001
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-167.001</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>50.000</b>

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
CPJ Invest AB, Sverige	0	0	100 %
DGT Group ApS, Roskilde	-21.174	-7.531	100 %
Rotation Technologies ApS, Roskilde	80.710	-4.134	100 %

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
